

CONSORZIO FORESTALE DELL'AMIATA

Codice fiscale 80004660538 – Partita iva 01143950531
LOC.COLONIA 19 - 58031 ARCIDOSSO GR
Numero R.E.A - LI
Registro Imprese di GROSSETO n. 80004660538
Capitale Sociale -

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	2019	2018
A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	0,00	0,00
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0,00	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	13.304,70	14.679,75
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	7.819,34	12.359,30
B) TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	21.124,04	27.039,05
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE	0,00	0,00
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0,00	0,00
II) CREDITI :		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	217.947,83	170.505,02
II) TOTALE CREDITI :	217.947,83	170.505,02
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	332.858,13	285.395,73
C) TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	550.805,96	455.900,75
D) RATEI E RISCONTI	0,00	25.667,45
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	571.930,00	508.607,25

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	2019	2018
A) PATRIMONIO NETTO		
I) Capitale	0,00	0,00

II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0,00	0,00
III) Riserve di rivalutazione	0,00	0,00
IV) Riserva legale	0,00	0,00
V) Riserve statutarie	77.197,12	77.197,12
VI) Altre riserve	77.929,44	89.611,81
VII) Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. attesi	0,00	0,00
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	0,00	0,00
IX) Utile (perdita) dell' esercizio	0,00	0,00
Perdita ripianata nell'esercizio	0,00	0,00
X) Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0,00	0,00
A) TOTALE PATRIMONIO NETTO	155.126,56	166.808,93
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	67.671,92	67.671,92
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	0,00	0,00
D) DEBITI		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	264.110,61	200.787,86
D) TOTALE DEBITI	264.110,61	200.787,86
E) RATEI E RISCONTI	85.020,91	73.338,54
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	571.930,00	508.607,25

CONTO ECONOMICO	2019	2018
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	106.949,22	159.064,49
5) Altri ricavi e proventi		
a) Contributi in c/esercizio	97.522,13	174.395,77
b) Altri ricavi e proventi	25.593,20	23.190,80
5 TOTALE Altri ricavi e proventi	123.115,33	197.586,57
A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	230.064,55	356.651,06
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) per materie prime,suss.,di cons.e merci	76.881,90	155.141,26
7) per servizi	40.221,36	95.823,38

8) per godimento di beni di terzi	1.800,00	1.200,00
9) per il personale:		
<i>a) salari e stipendi</i>	79.491,64	77.444,45
<i>b) oneri sociali</i>	14.548,30	14.258,55
<i>e) altri costi</i>	70,00	0,00
9) TOTALE per il personale:	94.109,94	91.703,00
10) ammortamenti e svalutazioni:		
<i>b) ammort. immobilizz. materiali</i>	2.563,05	1.332,13
10) TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	2.563,05	1.332,13
12) accantonamenti per rischi	0,00	1.500,00
14) oneri diversi di gestione	11.111,70	9.484,08
B) TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	226.687,95	356.183,85
A-B) TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	3.376,60	467,21
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
17) interessi e altri oneri finanziari da:		
<i>e) altri debiti</i>	2.520,60	150,69
17) TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:	2.520,60	150,69
15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-2.520,60	-150,69
D) RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIARIE		
A-B±C±D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	856,00	316,52
20) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate		
<i>a) imposte correnti</i>	856,00	316,52
20) TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anti	856,00	316,52

Il presente bilancio è reale e corrisponde alle scritture contabili.